Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский

район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кайластуй

22 июня 2021 года                            № 21

Об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, местоположение которого:

Забайкальский край, Краснокаменский район

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации

№136-ФЗ, ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001 года.

Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории площадью  22 660 кв.м  находящийся по адресу

Забайкальский край Краснокаменский район, образованного путем

раздела земельного участка с кадастровым номером  75:09:000000:489 с

сохранением исходного участка в измененных границах.

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории площадью  45 000 кв.м  находящийся по адресу

Забайкальский край Краснокаменский район,  образованного путем

раздела земельного участка с кадастровым номером  75:09:000000:489 с

сохранением исходного участка в измененных границах.

3. Отнести образованные участки к категории земель

сельскохозяйственного назначения, установить вид разрешенного

использования для сельскохозяйственного использования.

4. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на

информационных стендах и на официальном веб-сайте сельского

поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://kaylastuy.ru.

Глава сельского поселения «Кайластуйское»     О.Н. Мазняк

http://kaylastuy.ru/

Утверждена

Постановлением

Администрации сельского

поселения «Кайластуйское»

от «22» июня 2021 года №21

Схема расположения  земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 75:09:000000:489:ЗУ1

Площадь земельного участка 22 660 м2

Кадастровый квартал: 75:09:310102

Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования

Адрес: Забайкальский край, Краснокаменский район

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
н 1  407 840,63 4 271 375,06

н2 407 873,98 4 271 375,46

н3 407 901,69 4 271 375,46

н4 407 989,96 4 271 392,81

н5 408 075,63 4 271 456,07

н6 408 016,37 4 271 547,02

н7 407 917,83 4 271 466,07

н8 407 839,96 4 271 471,26
н 1  407 840,63 4 271 375,06

Условный номер земельного участка 75:09:000000:489:ЗУ2

Площадь земельного участка 45 ООО м2

Кадастровый квартал: 75:09:310102

Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования

Адрес: Забайкальский край, Краснокаменский район .

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

н9 415 860,84 . 4  270 365,16

н10 415 980,17 4 270 456,05

н11 415 798,40 4 270 694,71

н12 415 679,07 4 270 603,82

н9 415 860,84 4 270 365,16

	Администрация сельского поселения «Кайластуйское»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: